
ZARZĄDZENIE NR 51/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. póz.1634 ze zm.) oraz
16117 Uchwały Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LIY/419/2023 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 12 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 13 stycznia 2023 roku. Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LY/424/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 lutego
2023 roku. Uchwałą Nr LYI/432/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 29/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 marca 2023 roku oraz
Uchwałą Nr LYII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2023 roku
wprowadzam następujące zmiany:

l. Zwiększa si^ dochody budżetu Gminy o kwotę 124.195,47 zl, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o O zł, zgodnie z załącznikiem nr I. Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki
po zmianach wynoszą 68.755.826,24 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 124.195,47 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o O zt, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki
po zmianach wynoszą 79.344.902,81 zl.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr LYII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca
2023 roku, kwotę "53.996.108,77 zł" zastępuje się kwotą "54.120.304,24 zł".

4. W § l ust. 2 pkt l Uchwały Nr LYII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca
2023 roku, kwot? "55.869.058,34 zł" zasypuje się kwotą "55.993.253,81 zł".

5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.557.577,29 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 8.134.440,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 311.730,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych -
891.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

6. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

7. W § 12 Uchwały Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, kwotę „50.000 zł" zastępuje się kwotą "30.000 zł".

§ 2, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0726B9C5-7E6C-4F69-995D-B67BB10193E5. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Wprowadzono do budżetu środki w wysokości 85.608,25 zł otrzymane z Funduszu Pomocy
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na następujące zadania:

- 150,15 zł na nadanie numeru PESEL,

- 224,10 zł na wykonanie zdjęć,

- 83.704 zł na dodatkowe zadania oświatowe,

- l .500 zł" na wypłatę świadczenia 300+,

- 30 zł na koszty obshigi zadania - wypłata świadczenia 300+.

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych

w dziale:

" 852- Pomoc społeczna; o kwotę 38.587,22 zł z przeznaczeniem na realizację programu

rządowego "Posiłek w szkole i w domu".

Z kwoty rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 20.000 zł na wydatki statutowe w rozdziale

85395- Pozostała działalność.

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej dokonano zmian w dziale 855-

Rodzina.

v'\

Id: 0726B9C5-7E6C-4F69-995D-B67BB10193E5. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.03.2023 r
wziętych

Dział

1

Rozda ai

2

§

3

Nazwa

4

Pian przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

758

852

2100

2100

2030

Administracja puUiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ysŁ 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuki dotacji i środtów na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2) 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem irodtów, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuhj(iotaqi i środków nafinansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w arfc. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lufa
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ui<rainy

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art S ust 1 pkt 2 i 3

w tym z lytuhj dotaq'i i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środtów, o
których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
wiasnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

217 978,28

0.00

217 978,28

0.00

386,28

15078861,00

0.00

15078861,00

0,00

113568,00

800 234,00

0,00

800 234,00

0.00

351 506,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374,25

0.00

374.25

0,00

374,25

83 704,00

0,00

83 704,00

0,00

83 704,00

40117,22

0,00

40117,22

0.00

38 587,22

218352,53

0.00

218 352,53

0.00

760,53

15162565,00

0,00

15162565,00

0.00

197 272,00

840351,22

0,00

840351,22

0,00

390 093,22

Strona 1 z 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

w tym z t/tuiu ciotaqi s środków na finansowanie wydatków
na reaSizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

179 028,00

53996108,77

0,00

0,00

0,00

0.00

1 530.00

124195,47

0,00

180558,00

54120304,24

0.00

majątkowe

majątkowe razem :|

wtym z tytułu dotaqi i środtów na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust l pkt 2 i 3

14635522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 635 522,00

0.00

Ogótem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 ptt 2 i 3

68 631 630,77

0,00

0,00

0,00

124185,47

0,00

68755826,24

0,00

(* ko[ 2 do wykorzystania fakultatywnego)

R1

^/r-^—

Strona 2 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.03.2023 r.

Dział

1

750

758

801

Rozdział

2

7509S

7S31B

B0195

s
/

grupa

3

B1P2B

B1P2S

B1PZS

B1W1P

BSDOT

Nazwa

4

Administracja pubEczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Różne rozliczenia

Rezerwy ogilne i celowe

wydatiii bieiąw jednostek
budietowych związane z
realizacją ich statutowydn
zadań

Oświata i wychowanie

Pozostała dzlatatnośi;

wydattó bielące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

pized zmianą

zmniejszenie

zwjęksaenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

Evfiększenie

po zmianach

pfzect zmianą

.zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmntójs^enie

zwiększenie

po zmianach

paed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prced zmianą

zmniejszenie

CTfiększenie

po zmiana ch

przed zmianą

zmniejszenie

zwięiiszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
7 85 S 037,24

a.oo

374.25

7859411,49

713 535,88

0,00

374,25

713910,13

130743,83

0,00

374,25

13H1S.13

55S 500.00

-20 000,00

0,00

539500,00

55G 500,00

-20 000,00

0,00

53E 500,00

2S6 500,00

-20 000.00

0.00

236 500,00

21 391231,00

0.00

33 704,00

21 474 935,00

120 968.00

0,00

83 704,00

204 672,00

14 200.00

0,00

S5 333.00

7S 533,00

74181,00

0,00

1212.00

75 393,00

32 5B7.00

0,00

17159,00

49 746,00

Zteao:

Wydatki
bielące

6
7 746 313,24

0,00

374,25

7 746 687,43

665511,88

0,00

374,25

6SS1B?,13

130743,88

0,00

374,25

131 118,13

259 500,00

-20 000,00

0.00

239 500,00

256 500.00

.20 000,00

0,00

236 SOO.OO

256 500,00

-20 000,00

0,00

23S 500,00

20949831,00

0,00

83 704,00

21 033 335,00

120 96S.OO

0,00

83 704,00

204 672,00

14200.00

0,00

65 333,00

79 533,00

74 1S1,00

0,00

1 212,00

75 3S3,00

32 587,00

0,00

17 159,00

49 746.00

złego:

wydatki
jedncstók

budżetowych

7
6 915 945,24

0.00

374,25

6916319,49

130 743 ,BB

0,00

374,25

131 118.13

130743,88

0,00

374,25

131118,13

256 500.00

-20 000,00

0.00

23S 500,00

256 500,00

-20 000,00

0,00

23B 500,00

256 500,00

-20 000.00

0, BO

236 500,00

12946722,00

0.00

SG 545.00

130132S7.00

88 3S1,00

0,00

6G 545,00

154926,00

U 200.00

0,00

65 333,00

79 533,00

74181,00

0,00

1 212.00

7S 393,00

0,00

0.00

0.00

0,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naftczane

8
5205209.36

0,00

0,00

S 205 209,36

0,00

0,GO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

9 S93 9B4.00

0,00

1 212,00

9335196,00

74181.00

0.00

1 212.00

75 393,00

0,00

0,00

0.00

0.00

74161,00

0,00

1 212,00

75 393,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki
związane z

realn'aqą ich
siatutowycti

zadań;

s
1710735,88

0,00

374.2S

1 711 110,13

130 743.S8

0,00

374,25

131 118,13

130743.8B

0,00

374,25

131 118,13

256 500,00

-20 000.00

0,00

236 500.00

2SS 500,00

-20 000,00

0.00

23S 500,00

256 500,00

-20 000.00

o,oa

23S 500,00

3 052 738.00

0,00

G5 332.00

3118071.00

14 200.00

0,00

65 333,00

79 533.00

14200,00

0,00

S5 333.00

7S 533,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieŁące

10

394 068.00

0,00

0,00

394 068,00

394 068,00

0,00

o.oo

394 06B.OO

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

fl.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

7 614 9B1.00

0,00

17 159,00

7 632 140,00

32 587.00

0.00

17159,00

49 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 587,00

0,00

17159.00

49 746,0(1

świadczenia
na rzecz asób

feycznych;

11
43G 300,00

0,00

0,00

436 300,00

161 000,00

0.00

0.00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

387 928,00

0,00

0,00

387 92B.OO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

B,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane

t udziałem
Srodkćw. o

Irtirych mowa
w art. S ust. 1

pkt2i3

12

0,00

0.00

D,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wyptetyz
tytuhi

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.ao

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

G,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,QO

0,00

0.00

0,00

0,00



Dział

1

852

853

855

Rozdział

2

8S230

B5295

65395

BS502

§
/

grupa

3

B3SOF

Bmp

B3SOF

B1P2B

B1P2B

Nazwa

4

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie
dntywiania

świadczenia na rzece osób
fizycznych

Pcnostała działalność

wynagrodzenia i sMsdki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej

Pozostała dziahilność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
regifcacfą ich statutowych
zadań

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z fanduszu
alimentacyjnego oraz sKładki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spoteccnego

wydatki tiietące jednostek
budżetowych związane z

reaitacją ich statutowych
zadań

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenis

zwiększenie

po anianaćh

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwięfoaenie

po zmianach

pfzefl zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzect zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

.annjejsrenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zcnniejsaenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized .zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
3 SG7 588,00

0.00

40117,22

3 707 705.22

112000,00

0,00

3B 587,22

150587,22

60 000.00

0,00

3B S87.22

98537,22

212628,00

0,00

1 530,00

214158,00

2 338.00

0,00

30,00

2368,00

130290,00

0,00

1500, no

181 790,00

1320126,00

0.00

20 000,00

134012S.OO

1 260 TT5.SO

0,00

20 000,00

1 280 775.00

4SG 000,54

0,00

20 000,00

4 BS 000,54

511SBS8.13

-2 072,00

2 072,00

5115958,13

4 632 5SO,Oa

.2 072,00

0.00

4 630 478,00

47 530,00

-2 072,00

0,00

45518,00

Złego;

Wydatki
bieżące

6

3 ?67 5B3.00

0.00

4011722

3 707 705,22

112000.00

0,00

38SS7.22

1505S7.22

60 000,00

0,00

38587,22

38 587^2
212 626.00

0.00

1 530,00

214 158,00

2 338,00

o,oc

30.00

2 368.00

1 BO 230.00

0,00

1 500,00

181 790,00

1 320 1S6.00

0,00

20 000.00

1 340 126,00

1 260 TfS.W

0.00

20 000,00

1280 r?s.oo

466 000.54

0.00

20 000.00

4SS 000,54

S11S95S.13

-2 072.00

2 072.00

5115958,13

4 632 550.00

-2 073,00

0,00

4 630 478,00

47 590.00

-2 072.00

0,QO

45 518.00

Ł tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
2 646 998.00

0,00

30,00

2 647 02S.OO

52 000,00

0,00

0,00

52 000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

32 338,00

0,00

30,00

32 36S.OO

2 338,00

0.00

30,00

2 368,00

0.00

0.00

0,00

0,00

S55 29 S,00

0,00

20 000.00

575 295,00

SOO 795,00

0,00

20 000.DO

520 7S 5.00

466 000,54

0,00

20 000.00

486 OC 0,54

930081.00

-2 072,00

2 072,00

930081.00

G29 652,00

-2 072.00

0,00

627 590.00

47 590,00

-2 072,00

0,00

4551B.OO

z tego:

wynagrodzenia
i składa od

nich naliczane

8
1 5BS 303.00

0,00

30,00

1 5S8 333,00

0,00

0.00

0,QO

o,no

0,00

0.00

0,00

0,00

2 33B.OO

0.00

30.00

2 36S.OO

2 338,00

0,00

30.00

2 3GB.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

34 7&4.46

0,00

0.00

34 784,46

S4 784,45

0.00

0,00

34 784,4G

0,00

0,00

0.00

0,00

713 9BS.OO

0,00

0,00

713 SSB.OO

582 072.00

0,00

0.00

5SZ 072,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
1 OS8 6S 5,00

0,00

0,00

1 058SSS.OO

52 000,00

0.00

0,00

S2 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

30 000.00

0,00

0,00

30 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

520 500.54

0.00

20 000.00

540 &00.54

466 DOO.S4

0,00

20 000,00

48S 000,54

4S6 000.54

0,00

20 000,00

485 000,54

216093,00

-2 072,00

2 072,00

216093,00

47 530,00

-2 072,00

0,00

45 S1 S,00

47 530,00

-2 072.00

0,00

45518.00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

4 851,00

0,00

0,00

4S51.00

C,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

16S 800,00

0,00

0,00

16i 800,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

iwiad Henia
na rzBcz osćb

fizycznych:

n
1 ois gso,oa

0,00

W 087,22

1 059 077,22

60 000,00

0.00

38 5S7,22

98 5B7.22

60 000,00

0,00

38587,22

98 587,22

180290.00

0,00

1 S 00,00

131 790,00

0,00

0,00

0.00

0,00

180 290,00

0,00

1 SOO.OO

181 790,00

759 9 S 0,00

0,00

0,00

758 930,00

7S9 980,00

0,00

0,00

759 980,00

0,00

0,00

0.00

0.00

4 004 568,00

0,00

0.00

4 004 SB8.00

4 002 BB8,00

0,00

0.00

4 002 686.00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
Środków, o

Idórych mowa
w art. 5 ust. 1

ptt2i3

12

1 600.00

0,00

0.00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,od

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

B.00

0,00

0,00

0,00

0.00

17489,13

0,00

0.00

17489,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwafanq!

13

0,00

0.00



Dziat

1

Rozdział

2

B5513

§
/

gmpa

3

B1PZB

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektire
?w;adc;enia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizaq'ą ich statutowych
zadań

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwętezenie

po zrruanach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
73100.00

0,00

2 072.00

75 172.00

73 100.00

0,00

2 072,00

75 172,00

79 220 707,3<

-22 072,00

14R2S7.47

79 344 902,81

Z tego:

WydalU
bieżące

6

73 100,00

0,00

2 072,00

75172,00

73100,00

0.00

2 072,00

75 172,00

SS SG3 BSB.34

-22 072,00

146 267,47

55 993 253,81

ł tego:

wydatki
jednostóh

budżetowych

7
73 100,00

0,00

2 072,00

75 172,00

73100.00

0.00

2 072,00

75 172,00

36600165,73

-22 072,00

S90Z1,2S

36 667114.9S

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

18 29Z 675,82

0,00

1242,00

18293917,82

wydatki
związane z

rearzaqą ich
statutowych

aadań:

9

73iao,oa

0,00

2 072,00

7S 172.00

73 100.00

0,00

2 072.00

75 172,00

1S 307 4S9,91

-22 072,00

S7779,aS

1S 373 197,16

dotacje na
zada nta
bieżące

10
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

11 S74 S58,29

0,00

17159,00

11 692 [117,29

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

6 661 386,00

0,00

40 087,22

6 701 473,22

wydatki na
programy

finansowane
t udziałem
Środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 OS9,13

0,00

0,00

19 089,13

wypłaty z
tytutu

poręczeń i

gwaranq1

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1S8SS9,19

D.OO

0,00

19S 559,19

obsługa dhigu

14

0,00

0,00

o,on

0.00

0.00

0.00

D,00

G,00

71 S 000,00

0,00

0,00

715000,00

W/dathi
majątkowe

15

0,00

0.00

D, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

23 3S1 649,00

0,00

0,00

33 3S1 649,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

23 3S1 649,00

0,00

0,00

23 351 649,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pht2i3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

\92 570,<10

0,00

0,00

192 S7 0,00

zakup i
o&jętie akcji i

udriatów

18

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0.00

Wniesienie
wktadćw do
spóiek prawa
handlowego

19
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 51/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 marca 2023 r,

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora
finansów

publicznych

600

630

750

851

853

900

921

60001

63003

75095

85149

85311

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich
na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza
Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" wpłaty na administrację

ogólną

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka Judzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i
58 w powiecie wagrowieckim na lata
2023-2024

Dotacja dla Gminy Mieścisko na

dofinansowanie działalności Zakładu

Aktywności Zawodowej w
Golaszewie

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją; PZ I, PZ II,
PZ I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

42325,001

394068,001

0,00!

0,00|

1619836,291

l 174054,001

3230283,29!

31'zedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

300 603,00

0,00

0,00

21 840,00

4851,00

0,00

0,00

327 294,00

Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie;

Jednostki nie

należijce do
sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

851

851

01008

80101

80104

80104

80104

80149

80149

80150

80195

80195

80195

85195

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

•Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Przedszkole Publiczne w Jabtkowie

Miepubliczne Przedszkole
^i-tystyczne w Potrzanowie

Miepubliczne Przedszkole Językowe

\kademia Rozwoju w Skokach

MiepubUczne Przedszkole Językowe

\kadmia Rozwoju w Skokach"
izieci niepehiosprawne w

irzedszkolu

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

izieci niepełnosprawne w
przedszkolu

itowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA
szkoła Podstawowa" dzieci

liepełnosprawne

itowarzyszenie Edukacyjne Tęcza-

izkoła Podstawowa w Jabłkowie-
sdukacja dzieci z Ukrainy

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza-
>rzedszkole Publiczne w Jabtkowie-

sdukacja dzieci z Ukrainy

Niepubliczne Przedszkole Językowe

akademia Rozwoju w Skokach"

idukacja dzieci z Ukrainy

dotacja celowa na zadanie z zakresu

(chrony i promocji zdrowia, w tym
iziałalności leczniczej w rozumieniu
istawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

Iziałalności leczniczej

)otacja celowa na działalność

vspomagającą rozwój wspólnot i
połeczności loklanych oraz

Iziałalność na rzecz osób w wieku

merytalnym- Integracyjny wyjazd i
lobytwŁazach

3 557 577,29

0,001

2545051,00j

1825 124,00|

l 035 528,00|

l 045237,001

348981,001

139593,001

642 880,001

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

o,oot

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 669,00

l 748,00

13 329,00

20 000,00

3 500,00

Strona 2



854

855

855

921

921

926

926

85412

85516

85516

92105

92195

92605

92605

Dotacja celowa na rzecz osób

niepełnosprawnych oraz działalność
na rzecz dzieci i młodzieży w tym

wypoczynek dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole
Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicsaiego seniorów

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego oraz

działalności wspomagajqcej rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

Dotacja na wspieranie i

jpowszechninie kultury fizycznej

3raz działalność wspomagającą
'ozwój wspólnot i społeczności

lokalnych- Projekt spływów

<ajakowych - lubimy sport i

-ekreacj ę fizyczną

Drganizacja zajęć sportowych dla
jzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez
iportowych i sportowo-

'ekreacyjnych

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe " razem

Dotacje bieżące razem:

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,001

0,00|

7582394,001

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

100 800,00

63 000,00

45 000,00

90 000,00

5 000,00

100 000,00

552 046,00

8 134 440,00

10812677,291 0,00 879 340,00

11692017,29

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

Treść

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

podmiotowej >rzedmiotowę celowej

Strona 3



851

900

900

921

85141

90001

90001

92116

Dotacja dla Powiatu

Węgrowi ecki ego na dofinansowanie

projektu "Poprawajakości

świadczenia usług zdrowotnych po

wzmożonej eksploatacji

ambulansów, spowodowanej

pandemiEtCOYłD-19"

Związek Międzygminny Puszcza
Zielonka - wpłaty na kanalizację

Polski Ład l

Związek Międzygminny Puszcza
Zielonka - wpłaty na kanalizację

kolejne etapy

Dotacja dla Biblioteki na wkład
własny w zadanie pn, "Przebudowa i

zmiana przeznaczenia pomieszczeń

parteru budynku byłego dworca PKP

w Sławie 'Wielkopolskiej, gm. Skoki,

na cele społeczno- kulturalne"

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do
sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do
sektora finansów

900

900

900

900

90001

90005

90005

90026

Treść

Nazwit jednostki

Dotacje na działania służące

zwiększaniu zasobów wodnych

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

eródeł energii

Dotacja na dofinansowanie

przedsięwzięć w ramach Programu

Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie

w gminie Skoki"

Dotacja na dofinansowanie kosztów

nwestycji związanych z odbiorem,

Tansportem i utylizacja wyrobów
zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących
do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:
Gtrona 4

0,001

93 320,001

23 100,001

0,001

116420,001

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(3

5 000,00

0,00

0,00

190310,00

195 310,00

311 730,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

irzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

36 000,00

40 000,00

775 000,00

40 000,00

891 000,00:

891 000,00

l 202 730,00

12 894 747,29
±.

J,i
|!'E/, i;;'



Załącznikm'4

do Zarządzenia nr 51/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 marca 2023 r.

Plan dochodów i wydatków
środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

I. Dochody

Dział

750

758

852

Paragraf

2100

2100

2100

Nazwa

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem:

Plan ogółem

760,53

197272,00

180558,00

378 590,53

II. Wydatki

Dział

750

801

Rodział

75095

80195

Grupa

paragrafów

1100

1100

1200

1400

Nazwa

Nadanie nr PESEL

Wykonanie zdjęć
Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami

Ukrainy- statutowe

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami

Ukrainy' dotacje

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami

Ukrainy- wynagrodzenia

Wypłata świadczeń rodzinnych

Wypłata świadczeń 300+

Plan ogółem

292,83
467,70

72 833,00

49 746,00

74693,001

67280,001
5910,001



852 85295

1300

1400

Świadczenie pieniężne z tytułu

zapewnienia zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy

Zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży (dożywianie w szkołach i
przedszkolach)
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane od wypłaty świadczeń

rodzinnych obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenie i składki od nich
naliczne związne z wypłatą

świadczeń 300+

Wynagrodzenia l składki od nich
naliczane od wypłaty świadczeń

pieniężnych z tytułu zapewnienia

zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy

Razem:

80 000,00

25 000,00

2 040,00

120,00

208,00

378 590,53

^^


